



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

AS Krebsen ApS

c/o Ann Søholm Jørgensen, Peter Fabers Gade 45, 1. th., 2200 København N

CVR-nr. 39 87 88 28

Årsrapport

20. september 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2020.

Ann Søholm Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 20. september 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	AS Krebsen ApS c/o Ann Søholm Jørgensen Peter Fabers Gade 45, 1. th. 2200 København N
	CVR-nr.: 39 87 88 28
	Stiftet: 20. september 2018
	Regnskabsår: 20. september - 30. september
Direktion	Ann Søholm Jørgensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associeret virksomhed	Nytorv 17 A/S, Høje Taastrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af direkte eller indirekte via datterselskaber at drive virksomhed med handel og industri, at foretage anlægsinvesteringer samt dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.582.549 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/9 2018 - 30/9 2019
Andre eksterne omkostninger	-15.045
Bruttoresultat	-15.045
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	3.825.000
Andre finansielle indtægter	47.077
1 Øvrige finansielle omkostninger	-274.483
Resultat før skat	3.582.549
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	3.582.549
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	60.000
Overføres til overført resultat	3.522.549
Disponeret i alt	3.582.549



Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>30/9 2019</u>
Anlægsaktiver		
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>11.937.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.937.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.937.000</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>3.872.077</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.872.077</u>
	Likvide beholdninger	<u>44.683</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.916.760</u>
	Aktiver i alt	<u>15.853.760</u>



Balance

Passiver	
Note	30/9 2019
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	3.522.549
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000
Egenkapital i alt	3.632.549
Gældsforpligtelser	
6 Anden gæld	11.937.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.937.000
Kortfristet del af langfristet gæld	274.211
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	284.211
Gældsforpligtelser i alt	12.221.211
Passiver i alt	15.853.760
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	



Noter

	20/9 2018 - 30/9 2019
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	274.483
	274.483
2. Kapitalandel i associeret virksomhed	
Kostpris 20. september 2018	0
Tilgang i årets løb	11.937.000
Kostpris 30. september 2019	11.937.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	11.937.000
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 20. september 2018	50.000
	50.000
4. Overført resultat	
Overført resultat 20. september 2018	0
Årets overførte overskud eller underskud	3.522.549
	3.522.549
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret	
Udbytte for regnskabsåret	60.000
	60.000



Noter

30/9 2019

6. Anden gæld

Anden gæld i alt	12.211.211
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-274.211</u>
	<u>11.937.000</u>

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>11.937.000</u>
---	-------------------

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ørum A/S har pant i selskabets aktier i Nytorv 17 A/S. Denne pantsætning omfatter ikke stemmeretten i henhold til aktierne.


